
    МИНИСТЕРСТВО НА ТРАНСПОРТА И СЪОБЩЕНИЯТА  

    ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ „АВТОМОБИЛНА АДМИНИСТРАЦИЯ“ 

    Ниво на класификация [TLP-GREEN] 

 

 
София, 1000 ул. „Ген. Й. В. Гурко“ № 5 

тел. 02/930 88 40; *3222; факс: 02/988 54 95 e-mail: avto_a@rta.government.bg 
https://rta.government.bg 

 

 
 

 

ЗАПОВЕД 
 

7.1.2025 г.

X РД-08-1/07.01.2025

Signed by: Ekaterina Lyubomirova Tanchovska  
На основание чл. 7, т. 1 от Устройствения правилник на Изпълнителна агенция 

„Автомобилна администрация“,  

 
 
НАРЕЖДАМ: 

 

Във Вътрешните правила за прилагане на антикорупционни процедури в ИААА 
(Вътрешните правила), утвърдени със Заповед № РД-08-1/11.01.2021 г. на 
изпълнителния директор на Изпълнителна агенция „Автомобилна администрация“, се 
правят следните изменения и допълнения: 

1. В чл. 5, ал. 1 думите „чл. 35, ал. 1 от Закона за противодействие на корупцията 
и отнемане на незаконно придобитото имущество“ се заменят с „чл. 49, ал. 1 от Закона 
за противодействие на корупцията“. 

2. В чл. 14: 
а) в ал. 3 след думите „Директорите на дирекции“ се добавя „и началниците на 

областни отдели“, а след думите „съответната дирекция“ се добавя „или областен 
отдел“; 

б) в ал. 4 думите „ал. 2“ се заменят с „ал. 3“. 
3. В чл. 15, ал. 2 след думата „дирекции“ се добавя „и областни отдели“. 
4. Навсякъде във Вътрешните правила думите „Закон за противодействие на 

корупцията и отнемане на незаконно придобитото имущество“ и абревиатурата 
„ЗПКОНПИ“, се заменят съответно със „Закон за противодействие на корупцията“ и 
„ЗПК“. 

5. Навсякъде във Вътрешните правила думите „Министерство на транспорта, 
информационните технологии и съобщенията“ и абревиатурата „МТИТС“ се заменят 
съответно с  „Министерство на транспорта и съобщенията“ и „МТС“. 

Със заповедта да се запознаят всички служители на агенцията срещу подпис. 
Списъците със запозналите се служители да се регистрират в АИС Архимед като 
междинни документи към настоящата заповед и да се изпратят в дирекция 



Ниво на класификация [TLP-GREEN] 

„Административно и информационно обслужване“ за архив в 14-дневен срок от 
получаване на заповедта. 

 
 Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на главния секретар на 
Изпълнителна агенция „Автомобилна администрация“. 
 
 
 

7.1.2025 г.

Дамян Войновски
Изпълнителен директор
Подписано от: Damyan Vasilev Voynovski  


